dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham 
yang akan dikeluarkan dari portepel Perseroan. 

“Saham Yang Ditawarkan” : Berarti Saham Baru atas nama yang diterbitkan oleh 
Perseroan yang akan ditawarkan dan dijual kepada 
Masyarakat melalui Penawaran Umum, atau sebanyak 
250.000.000 (dua ratus lima puluh juta) saham dengan 
nilai nominal Rp25,- (dua puluh lima Rupiah) setiap 
saham yang selanjutnya akan dicatatkan pada Bursa 
Efek Indonesia (BEI) pada tanggal pencatatan. 

SEOJK No. 20/2021 : Berarti Surat Edaran OJK No. 20/SEOJK.04/2021 
tentang Kebijakan Stimulis dan Relaksasi Ketentuan

[...]

Penjelasan atas prospek usaha Perseroan dapat dilihat pada Bab VIII Prospektus ini. 

• KETERANGAN TENTANG EFEK BERSIFAT EKUITAS YANG DITAWARKAN 

Berikut adalah ringkasan mengenai Penawaran Umum Perdana Saham: 

a. Jumlah Saham Yang Ditawarkan : Sebanyak 250.000.000 (dua ratus lima puluh juta) Saham 
Baru yang merupakan saham biasaatas nama 

b. Persentase Saham Yang Ditawarkan : 20% (dua puluh persen) 
c. Nilai Nominal                : Rp25,- (dua puluh lima Rupiah) 
d. Harga Penawaran : Rp150,- (seratus lima puluh Rupiah)  
e. Nilai Emisi                          :

[...]

Jumlah Saham dalam Portepel 2.750.000.000 68.750.000.000  2.700.000.000 67.500.000.000  

Program Kepemilikan Saham Perseroan oleh Karyawan melalui Penjatahan Saham untuk Karyawan 
(Employee Stock Allocation atau Program ESA) 

Perseroan mengadakan Progam ESA dengan mengalokasikan saham sebanyak 333.000 (tiga ratus tiga puluh  
tiga ribu) saham atau sebesar 0,02% (nol koma nol dua persen) dari jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam 
Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan saham dengan harga Penawaran. 

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, dan

[...]

jumlah sebanyak-banyaknya 3% (tiga persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran 
Umum Saham Perdana, dalam waktu 2 (dua) tahun terhitung sejak tanggal pencatatan saham Perseroan di Bursa 
Efek Indonesia. Sehubungan dengan hal tersebut, Perseroan akan mengalokasikan sebanyak-banyaknya 
37.500.000 (tiga puluh tujuh juta lima ratus ribu) Saham Baru. 

Dengan terjualnya seluruh Saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, telah 
dilaksanakannya Waran Seri I, Setelah Program ESA dan dengan dilaksanakannya Program MESOP, maka 
susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana

[...]

termasuk hak atas dividen, selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi Saham Baru. 

Berdasarkan Surat Keputusan Direksi Perseroan No. 110/K8/LO/VIII/2022, bersamaan dengan Penawaran Umum 
Perdana Saham, Perseroan mengadakan Progam ESA dengan mengalokasikan saham sebanyak 333.000  
(tiga ratus tiga puluh tiga ribu) saham atau sebesar 0,02% (nol koma nol dua persen) dari jumlah  
Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan saham dengan harga Penawaran 
sama dengan harga Penawaran Umum. 

Perseroan juga menerbitkan opsi saham untuk Program MESOP sesuai dengan Akta Pernyataan Keputusan Para

[...]

Yulianti, S.H., Notaris di Jakarta, dimana pemegang saham Perseroan telah menyetujui Program MESOP dengan 
jumlah sebanyak-banyaknya 3,00% (tiga koma nol nol persen) saham dari jumlah modal ditempatkan dan disetor 
penuh setelah Penawaran Umum Perdana Saham atau sebanyak-banyaknya 37.500.000 (tiga puluh tujuh juta 
lima ratus ribu) saham. 

Seluruh saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini akan memberikan kepada 
pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham biasa atas nama lainnya dari 
Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk antara lain hak atas pembagian dividen, hak untuk